COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

De’ré‘rminozione Nr. 21 del 27.2(201%

OGGEITO: Impegnb di épésa per forniture gas negli uffici comunali 2017
CIG Z6A1D8D2ED
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli
entilocali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generdli
sultordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™:

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art, 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto il decreto sindacale prot, 1956/2014 con il quadle e' stata rinnovata la responsabiliteés
del servizio;

Vista la deliberazione G.C n 2/2017 con la quale vengono assegnati in via provvisoria ai
responsabili dei servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento al bilancio 20146 nelle more
di approvazione del bilancio preventivo 2017;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare |a spesa per la fornitura di gas metano
effettuata dalla societa’ Cover Power Tecnology di Gravellona Toce ;

DETERMINA

1. Di prenotare impegno di spesa per la fornitura di gas metano, di € 15000,00
imputando la relativa somma al seguente codice di bilancio esercizio 2017:

codice IMPORTO SOGGEITO
INTERVENTO CREDITORE
01.02.1 15000 Cover P.
Tecnology di
Gravellona
Toce

2. Di dare atto che dl pagamento delle fatture presentate dalla societa’ Cover P.
Tecnology con sede in Gravellona Toce, si procederd automaticamente senza alcun
atto liquidatorio dlle rispettive scadenze mediante emissione di regolare mandato;

3. Didare aito che la presente determinazione:
o & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile

attestante la copertura finanziaria;




s va comunicafd, per conoscenza, dia Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comundale;

s va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giori consecutivi;

o vainserita nel fascicolo delle determine, fenuio presso | I‘Ufficio Segreteria.

...............................

Visto di regolaritcs contabile che attesta la coperiu%\frﬁa\']zr/ Gria, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr, 267/2000.
SOV

Qv
Add, ... 27FEBZB17 { iR spo}’xﬁoblle del Servizio
QF WAL

« 5 WA %

'0‘\&‘. \i h)'w%tg@ 2)'\% """""""
\?‘?flﬂ\f()

Copia conforme all' originale della presente determinazione viene trasmessa a:

Q Segreteria

] Ragioneria

Q Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che COpIO conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  affissa a patire ddl

giorno.....0. 9 MAR 2017..... per 15 giomi consecutivi:

Addl,........0-8-MAR-2017-----

La presente copia & conforme all' originale.

adidi... 09 MAR 2017




